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Muutoksia Viafin Service Oyj:n johtoryhmässä

Viafin Service Oyj:n ("Viafin Service") johtoryhmään on nimitetty kolme uutta henkilöä.

Pontus Juntunen, diplomi-insinööri (s. 1987) on nimitetty Viafin Servicen kehitysjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi. Juntusen vastuulla ovat Viafin Servicen
liiketoiminnan kehitystehtävät, yrityskaupat ja sijoittajasuhteet. Juntunen on aloittanut tehtävässään 22.2.2021, ja hänet on nimitetty Viafin Servicen johtoryhmään
1.3.2021 alkaen. Juntunen on toiminut aiemmin Vaaka Partners Oy:n sijoitusjohtajana vuosina 2018–2019, sekä useissa muissa tehtävissä vuosina 2014–2018.

Marko Haapasalmi, EMBA (s. 1970) on nimitetty Viafin GAS Oy:n toimitusjohtajaksi ja Viafin Servicen johtoryhmän jäseneksi. Haapasalmen vastuulla ovat Viafin GAS
Oy:n kaasuliiketoiminnot. Haapasalmi aloittaa tehtävässään 1.4.2021. Haapasalmi siirtyy uuteen tehtäväänsä Patria Aviation Oy:stä, jossa Haapasalmi on toiminut
operatiivisena johtajana vuodesta 2017 lähtien.

Tanja Viljakainen, diplomi-insinööri (s. 1971) on nimitetty Viafin Servicen huolto- ja kunnossapitoliiketoiminnan johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi.  Viljakainen
aloittaa tehtävässään viimeistään 1.6.2021. Viljakainen siirtyy uuteen tehtäväänsä Cramo Finland Oy:stä, jossa Viljakainen on toiminut aluejohtajan tehtävissä
vuodesta 2019 ja asennuspalveluiden johtajan tehtävissä vuosina 2017–2018.

Lisätietoja

Mika Riekkola, toimitusjohtaja, sähköposti: mika.riekkola@viafinservice.fi, puh. +358 40 739 6607

Hyväksytty neuvonantaja: Alexander Corporate Finance Oy, puh. +358 50 520 4098

Viafin Service Oyj lyhyesti

Viafin Service Oyj on teollisuuden kunnossapitoon sekä putkistojen, laitteistojen ja kaasujärjestelmien huoltoon sekä näiden asentamiseen erikoistunut yhtiö. Viafin
Servicen laajaan palveluvalikoimaan kuuluvat myös LNG- ja biokaasujärjestelmien, kaasuverkkojen sekä kaasutankkausasemien kunnossapitopalvelut ja
järjestelmätoimitukset. Viafin Service harjoittaa liiketoimintaa pääasiassa Suomessa, ja sen asiakkaisiin kuuluu useita merkittäviä sellu-, energia-, kemian- sekä
metalliteollisuuden alalla toimivia suuria yrityksiä. Yhtiöllä on kaksikymmentäkaksi alueellista palveluyksikköä kahdeksallatoista paikkakunnalla eri puolilla Suomea.
Yhtiöllä on palveluksessaan noin 370 henkilöä. Viafin Service Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market
Finland -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus on VIAFIN.
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